Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 61»

г.Дзержинск Нижегородской области

ПРИКАЗ

от  22.11.2023г.                                                                                                                  № 129

О закреплении наставнических пар, групп

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников  в

МБДОУ «Детский сад № 61», утвержденным приказом от «22» ноября 2023 г. № 128,

(название образовательной организации)  в целях организации наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «22» ноября 2023г. по «31» мая 2024 г. наставническую пару:

1.1 воспитатель Федина В.В. (наставник);

1.2 воспитатель Абдулмаджидова Э.Т. (наставляемый).

Основание: согласие Фединой В.В., согласие Абдулмаджидовой Э.Т.

2. Закрепить с «22»ноября 2023 г. по «31» мая 2024 г. наставническую группу:

2.1 педагог-психолог Козинова А.П. (наставник);

2.2 воспитатель Камайкина М.А. (наставляемый).

Основание: согласие Козиновой А.П.,  согласие Камайкиной М.А.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Обрубову С.А.

Заведующий  МБДОУ «Детский сад № 61» _____________И.В. Кузнецова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-28T15:45:45+0500